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Keräys Ukrainan hyväksi

Ukrainan sota on pitkittynyt ja avun tarve
alueella on jatkuva. Suomessa toimivat
avustusjärjestöt toimittavat avustuksia
jatkuvasti, mutta yksittäiset lahjoitukset tuovat
lohtua vain hetkeksi. Rajaturvallisuusunioni
päätti järjestää keräyksen ja osallistua
talkoisiin.

Yhtenä sysäyksenä keräysluvan hankintaan
olivat jo luodut suhteet Ukrainaan. Rajaviesti-
lehden toimituksen tuttava, Pohjois-
Pohjanmaalta kotoisin oleva nuorimies, Ossi
Puhakka, lupautui yhdyshenkilöksi Ukrainan
ja RTU:n välille. Ossi oli ehtinyt toimittaa
Kiovaan kaksi ajoneuvoa sekä mittavan
määrän eri avustustarvikkeita, joten tarpeiden
kartoitus ja yhteistyö oli helppo aloittaa.
Avustustyössä on ehdottoman tärkeää tietää,

 Insamling till förmån för
Ukraina

Kriget i Ukraina har dragit ut på tiden och
behovet av hjälp i området är fortgående.
Hjälporganisationer i Finland skickar
kontinuerligt försändelser, men en enskild
donation ger bara en begränsad lindring av
lidandet. Gränssäkerhetsunionen har beslutat
sig att ordna en insamling och delta i detta
talko.

En av impulserna till att skaffa ett
insamlingslov är redan skapade relationer till
Ukraina. En bekant till Rajaviesti-tidningens
redaktion, en ung man från norra Österbotten
vid namn Ossi Puhakka, har lovat att ställa
upp som sambandsperson mellan Ukraina
och GSU. Ossi har redan levererat två fordon
samt en mängd material till Kiev, så det var
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että määränpäässä avustuskuormaa ovat
vastaanottamassa luotettavat henkilöt.

Tilanne rintamalla on varusteiden suhteen
heikko. Pääasiallisia varusteita, joista on
pulaa, ovat mm; varsikengät,
ensiapupakkaukset, Ready heat -
lämpöpeitteet, happikonsentraattorit, Cat
kiristyssiteet, dronet (Mavic DJI3/3D) sekä
niihin sopivat akut, taisteluliivit, aggrekaatit,
virtapankit, ruoka ja juoma sekä
evakuointivälineet. Maastokelpoisille,
dieselkäyttöisille ajoneuvoille on alueella
jatkuva tarve.

Ukrainassa toimii erilaisia avustusjärjestöjä,
joista eräs tärkeimmistä auttaa hädässä
olevia lapsia sekä vanhuksia. Kyseinen
järjestö kerää mm. vaippoja, vauvojen
soseita, ruokaa, juomaa, peittoja, lämpimiä
vaatteita sekä kenkiä.

Eläimiä avustava organisaatio pitää
hoivissaan suuren määrän sodan jalkoihin
jääneitä eri eläinkunnan lajeja, joista
mainittakoon; koiraeläimet, kissaeläimet,
linnut, matelijat jne. Tarve on eläinten ruoalle
sekä erilaisille eläintenhoitotarvikkeille.

Keräyksen tavoitteena on saada yksi tai
useampia maastoajoneuvoja, jotka lastataan
avustustarvikkeilla ja toimitetaan suoraan
Ukrainaan vuoden loppuun mennessä.

Mikäli yrityksillä tai yksityisillä on uutta tai
siistiä ja ehdottomasti ehjää tavaraa, joita
Ukraina tarvitsee, yhteydenotot
Rajaturvallisuusunionin toimistolle;
ukrainatuki@rtu.fi

Rahalla hankitaan humanitaarisia tarvikkeita
Suomessa, jotka toimitetaan Ukrainaan.

lätt att börja kartlägga behoven och inleda
samarbetet. I hjälparbetet är det av allra
största vikt att det finns pålitliga personer
som tar emot hjälpförsändelsen.

Läget vid fronten är dåligt vad gäller
utrustning. De utrustningsdetaljer som det
råder störst brist på är bland annat
skaftkängor, förstahjälpsförpackningar,
Ready Heat-värmetäcken,
syrgaskoncentratorer, CAT tourniquet-
förband, drönare (Mavic DJI3/3D) samt
batterier som passar till dessa, stridsvästar,
aggregat, powerbanks, mat och dryck samt
evakueringsredskap. Det finns ett fortgående
behov av terrängdugliga, dieseldrivna fordon
i området.

I Ukraina finns det många olika sorters
hjälporganisationer, en av de viktigaste
hjälper nödställda barn samt åldringar. Den
ifrågavarande organisationer samlar in bland
annat blöjor, babymat, mat, dryck, täcken,
varma kläder samt skor.

Det finns även en organisation som hjälper
alla husdjur som efterlämnats på grund av
kriget, så som hundar, katter, fåglar, reptiler
etc. Det behövs djurmat samt olika
djurvårdsartiklar.

Målet med insamlingen är att få ihop till ett
eller flera terrängfordon, som skall lastas med
hjälpartiklar och levereras rakt till Ukraina
innan slutet av året.

Om det finns företag eller privatpersoner som
har nytt material, eller i gott skick varande
och absolut helt material, som Ukraina
behöver: tag kontakt med
Gränssäkerhetsunionens kontor på adressen
ukrainatuki@rtu.fi

Med pengarna skaffas humanitära artiklar i
Finland, som sedan levereras till Ukraina.
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